Чăваш Республикин                                                            Муркаш районěн                                                              депутачěсен Пухăвě

                                                        ЙЫШĂНУ

15.07.2022с. № С-25/6
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика  Моргаушское  районное Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

15.07.2022г. № С-25/6
село Моргауши

	О безвозмездном принятии имущества из муниципальной собственности Ильинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом Чувашской Республики от 05 октября 2006 года №48 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными районами и поселениями».
МОРГАУШСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш И Л О :

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в собственность Моргаушского района Чувашской Республики имущество согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам, экономической деятельности, налогам и сборам Моргаушского районного Собрания депутатов Андреева Б.В.
Глава Моргаушского района
                                                                       И.В. Николаев

Приложение № 1
к решению Моргаушского
 районного Собрания депутатов

Чувашской Республики
                                                                  от 15.07.2022 г. № С-25/6

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ  СОБСТВЕННОСТЬ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение)

объекта
	Кадастровый номер
	Протяженность, м./общая площадь, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Наружные канализационные сети по ул. Новая д. Тренькино
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ильинское сельское поселение

	21:17:020303:405
	514
	1984